
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Doležalová Jméno: Eliška Osobní číslo: 482982
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Aplikovaná fyzioterapie
Název práce: Využití headsetu virtuální reality jako nástroje ke stabilometrickému vyšetření

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

27

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 17

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

8

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

36

5. Celkový počet bodů 88

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Jakým způsobem by bylo možno rozšířit využití headsetu k terapeutickým účelům na běžných rehabilitačních
odděleních?

2. Doporučila by studentka headset virtuální reality jako diagnostický přístroj do ordinací neurologů k přesnějšímu
vyšetření  stoje a jeho stability? Vyjmenuj  všechny způsoby vyšetření  stoje,  porovnej  subjektivitu a objektivitu
jednotlivých metod.

3. Zvažovala studentka možnost vytvoření metodického materiálu pro fyzioterapeuty a jakou by měl podobu?



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ X ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Studentka přistupovala k vypracování diplomové práce zodpovědně, jednotlivé kroky s vedoucí práce pravidelně
konzultovala. Pružně reagovala na případné připomínky.
Kladně hodnotím zejména množství informací, které si musela studentka opatřit individuálně.
Vhodně využila vědomosti a dovednosti získané během studia.a také ze své bakalářské práce.
Podařilo se jí vytvořit práci, která je určitě velice přínosná při zavádění dosud nevyužívaných technologií.
Studentka se držela zadání a dobře vyhodnotila hypotézy.
Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm velmi dobře.

Jméno a příjmení: Mgr. Lenka Hušnerová Rybínová
Organizace:
Kontaktní adresa: Bedřicha Smetany 55, Nymburk, 288 02


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


